
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2025 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 maja 2025r. 
 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Seniorów w Zagrodnie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 ze. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w 
Zagrodnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII.74.2025 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
28 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Zagrodnie i nadania jej 
statutu zmieniony uchwałą Nr XIII.81.2025 r. Rady Gminy Zagrodno z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII.74.2025 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie powołania członków Gminnej Rady Seniorów w Zagrodnie oraz nadania jej 
statutu, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się członków Gminnej Rady Seniorów w Zagrodnie w następującym składzie: 

1. Krystyna Kindler 
2. Marzena Oleś 
3. Kazimiera Kwiecień 
4. Józefa Siwakowska 
5. Jan Szklarski 
6. Irena Pisarska 
7. Stanisław Miklas 
8. Dorota Drzał 
9. Walentyna Tkaczyszyn 
10. Jan Czekanyk 
11. Stanisława Gibas 

 
§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Seniorów w Zagrodnie na dzień  
11 czerwca 2025 r. na godz. 9.00 w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zagrodnie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zagrodno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Zagrodno 
 

Piotr Janczyszyn 

 


